Instituo Estatal de Energia y Cambio Climatico
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
‘ Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros can Participacién
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomises Financieros Publicos con Participacién Estatal
Mayoritaria

30,509.6

1,172.0

31,681.6

29,756.2

29,619.9

1,925.4

Total del Gasto

30,509.6

1,172.0

31,681.6

29,756.2

29,619.9

1,925.4

il

Mtra. Maria Emn@;

Directora General

L.D. Elisa Fabiola Cruz Sevilla
Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo
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